Tefte ut fupra xxix die Januarii.

14.9

Per ipfiim Regem^

De Confirmatione pro Bello Loco.

D EX Oranibus, &c.
*^^ Inspeximus Cartam celebris memoriae Domini Johan-
nis (juoTidam Regis Anglite, &c.

Johannis , Dei gratia , Rex Anglia , &c. Salutem.

Sciatis Nos dedtjle , & ConceJJtp, Dilefto & Fideli noftro , Pe-

tro de Pratellis , &c.

Inspeximus etiam quandam Cartam praedidli Petri de Pra-

tellis, de & fuper Concefiione prxdida fadtam , in haec verba,

Omnihus tam praefentibus
,
quam futuris , ad quos prsefens Scrip-

tum pervenerit, Petrus de Pratellis, Salutem.

Sciatis quod ^o ,
pro Salute Animae meae, & Patrismei, &

Matris meae, & Fratrum meorum , & Anteceflbrum meorum,
Dedi & ConceJJi , in puram & perpemam Eleemofinam , San£ide

Maria de Bello Loco , & Canonicis ibidem Deo Servientibus

,

&c.

Nosautem, &c.
Tefte uc fupra decimo odavo die Januarii.

Per ipjitm Regem.

Notum faciraus quod Nos, Divini Cultus augmentum defide- Ann. D.
rabiliter affedtantes, quandam Capellaniam, in honore Gloriofifli- 1420.
mi Confeflbris beati Ludovici, ejuondam RegisFrancia, Avi noftri, Hen, j.

ac pro Parentum noftrorum,Noftrae &cM.CarifJim^ Confortis no-

ftris Animarum Remedio & Salute, Fundamus, Ordinamus, &
Inftituimus in Cathedrali Ecclefia Ebroicenfi , &c.

Nos autem, &c. Dilefto nobis in Chrifto, nunc Capellano Cti-

fellaniie prtediftse, &C.
Tefte uc fupra duodecimo die Martii.

Per ip/um Regem.

De Confirmatione pro Abbate de Fontentio.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Saiutem.
* *- Inspeximus quandam Cartam , inclitas recordationis

,

Domini H. quondam Regis Anglits, Progenitoris noitri , fadtam
in haec Verba

,

H. Rex Anglia, & Dux Normanniae & Aquitannise, & Co-
mes Andegavix, Jufticiariis, Vicecomitibus , &c. Salutem.
Concedo quod omnes Res Abbatiae & Monacomm de Fonte-

neio fint Quietae de Paflagio, Theoloneo, & Pontagio, & omni
Confuetudine , per omnia Dominica mea , &c.

Nos autem, &c. Approbamus, ac, Diledis nobis, Abbati ef
Conventui Loci pradiiii , &c. Confirmamus, &c.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra primo die Martii.

Ibid.

De Confirmatione fro Domo Dei de Vernon.

jhUem. D EX Omnibus, &c.
OT. II. Inspeximus Literas Patentes, Inclitae recordationis, Domi-

ni Philippi quondam Francorum Regis , Progenitoris noftri, fedtas

in haec verba,

Philippus, Dei gratia, Francorum Rex, Notum Facimus univer-

fis, tam Praefentibus, quam futuris, quod Nos Quatuor Paria Li-

terarum, inclitae recordationis , cariflimi Domini, & Genitoris

noftri , Ludovici Regis Francorum , vidimus , quarum Tenores tales

funt.

I» iJomine San6{<e ^ Individua Trinitatis Amen.

Ludovkus, Dei gratia, Fraitcorum Rex , Notum Facimus uni-

verfis, tam Praefentibus, quam Futuris, quod Nos , divini Amo-
ris intuitu , & pro falute Animae noftrae , necnon & pro Remedio
Aninrarum , inclitse recordationis , Genitoris noftri Ludovici Regis,

Sc Genitricis noftrae Blanchiic Reginte , & aliorura Anteceflbrum
noftrorum, Domui Dei Vernon, &c.

* De Rcfiitutione Tempiralinm. * IX.

D EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. '^"- ^-
^ *- Sciatis quod

,

1420.

De Gratia noftra ipeciali, & ut Divinum Servitium, ac alia An. 7.

Pietatis Opera (quae in Ecclefia Saniii Mellom de Pentijara fieri H. j.

debeant plus folito accrefcanc & ibidcm laudabilius manutenean- P-^t-

tur & fuftineantur, ^orw. 7.

ConceJJimus, Dilecftis Nobis, Canojiicis <^ Vicariis Ecclefia pra- H- S- P-

di&is omnia Temporalia, eidem Ecclefife, in Regnum noftrum i.m.s°'

Francise
, qualitercumque pertinentia five fpeftancia

,

Hahenda , in Suftentationem Divini Servitii ac aliorum Pietatis

Operum praedidtorum , de Dono noftro.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Cafirumfuum de Rouen Quarto die Januarii.

Per ipfum Regem.

Confimiles Literae de Reilitutione Conceflae funt Priori gj- Con^

ventui Prioratus de Efiou:eville in Caleto.

Nos autem, Literas praedidtas, ac omnia, &c. Approbamus,
ac , Diiedtis Nobis in Chrifto , nunc PrioriJfie (^r Conventui Loci

• IX. pradi^i, & SuccelToribus fuis imperpetuum, Tenore Prxfentium,

839. Concedimus, &c.
In cujus , &c.
Tcfte Rcge ut fupra vicefimo odtavo die Februarii.

Per ipjum Regem.

De Confirmatione pro Abbatia San&i Wandrigejtli de

Rouen,

Ann. D. R^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1420.

*

Inspeximus quafdam Literas Patentes , inclitae recordationis,

Domini Philippi, quondam Franciis ^ Navarre Regis, Progenito-
ris noftri , failas in hsec verba

,

1420.
jln. 7.

H. f.
liij. m
8. iNNOMINESANCTiE ET lNDIVIDUyETn.INITA-

Tis Amen.
Philippus, Dei gratia, Francia df NavarraRex, inter caetera

Virtutum Proeconia, quibus Regalem Excellentiam condecet ve-

nuftari , illud credimus efle non minimum , fi ad Dei Sacrofandtas

Ecclefias, & maxime religiofas in fuorum confervatione Jurium,
fe liberalem exhibeat & benignam.
Sanb, ex parte Religioforum Virorum, Ahbatis <^ Conventus

Monafierii SanSii IVandregtfili , Rothoraagenli Dicecele , &c.

Nos autem , &c. dileftis nobis in Chrifto , nunc Ahhati ^
Conventui Loci pradi&i , ^c.

Tefte ut fupra quinto die IVjiartii.

De Confirmatione pro Capellania Ecclefix Ebroicenfis.